¶ Quo ad primum per derecho canonico civil y del Reyno se permite que quando las disposiciones Apostolicas son ambiciosas, o grauosas con tra el tercero poseedor, y en derogacion de lo dispuesto para la buena go uernacion de las cosas espirituales que no se obedezcan, tex in c. si quan do de rescrip. c. cum recitauer de prebend. auhent. de mandatis Princi pum s. de inde competens, & in auhent. ut nulli iudicium S. hac vero. bo nus tex. in c. si illa. de quæst. 7. ibi. Es si illa non vniquam finenda sunt quæst. ce rorum constet integritas nocere sola non valeant, illa tamen sunt magnopore precabē da que recipi nisi manifesta de toleracione non possunt. Si la. 25. quæst. 2. ibi. Si ea detulerent que antecessores nostri statuerunt non constiteret se deuersor esse compo baret. c. aut acter. 8. quæst. I. c. si aliquando. 47. de senten. ex cois. ibi Cum per ignorantiam aut neglegentiam aut occupacionem nuntis velentiam per subreptionem contingat huiusmodi literas impetrari post Bald. Innoc. Buri. Abbas. Fe lin. Cardinal. Jacobus Alexand. Turres emar. Sancto Thom. Caitan. profe quitur late Couar. practicar. d. lo 35. num. 6. Petrus Gregor. in consuetu dinibus ad tit. de rescrip. lib. 1. c. 7. in princ. & eleganter vbi plura commu itat. c. si. d. lib. 1. c. num. 2. cum pluribus seqq. Decius in d. c. si quando. num. 2. ibi. Secundo nota quod vbi p̄a. aptum superioris, prima facie deniat. à justitia non tenetur officialis parere, sed ipsi faciens non semper obediendum est literis vel mandato Papæ. sicut glof. quam Bald. et Imol. hic adducunt in auhent. de mandatis Principum, S. deinde de competens in d. n. nuncios qui arguit prelatos qui non audent contra literas Papæ reclamare quod facere non debent. Nauar. in c. cum contingat de rescrip. Rem. I. causa. 16. per totam Palat. Rub. Auend. Xuarez Ant. Gomez, ex quibus modernus Azabedo in l. 14. tit. 3. lib. 1. Recop. nu. 47. vers. Cum decima ratio est. Lo qui tenienden los Doctores, aunque en las bulas aya clausulas de excomunion y otras regulosas, Ancar. conf. 235 ad finem, quia tacita conditio si preces veritati nitantur tenet in suspensio dictam excommunicationem, etiam si contineat clausulam late sententia sequitur Felin. in d. c. si quando. num. 2. vers. Per ipsum textum. et alia dicit Pe-

*no de rancam y de elegante razon, Decio qui lata confirmat hanc extensio-
 nem in d. c. si quando num. 3. ibi. Et ratio predictorum omnium videtur, quia qua
 ratione superior qui scribit de ceptis videtur in facto principali circa informationem, ut
 patet in el. ausulis, accessorii, comprobat Ripa in d. c. si quando. num. 17. ad
 finem, qui erudite loquitur in principio Palacius Rub. tract. de benefic.
 vacant. in Curia. s. 12. in fine, & ad superiora Carolus Grafalis lib. 2. Re-
 galium. Francia iure 7. per totum, et ultra superiores Minchaca erudite
 loquitur controuersam illustrium, c. 51. num. 73. ibi. Quanta autem obli-
 gatione habet ad res prospiciendas consulendas que Principes teneantur iustis
 montium egrediuntur Pauli fecit. I. ad Thimothe. c. 5. sic iudicantes. Si quis autem in
 quis suorum rem sunt domesticorum curam non habet fidem negavit, & est infideli-
 deterior, nobilissimum, est enim illud redemptoris nos in verbum, nam quos inquit, de-
 disti mihi non perdidisti quemquam ex eis non obscure significans quantum curam suorum
 habere debeant Principes & reliqui Magistratus, que Maturo contradidit, des-
 pues de auct. probado que la obligació que corre por su Magellad y Con-
 sejo supremo es mas obligatoria y precisa que la q. tienen los juezes ordi-
 narios, que como subditos de sus superiores estan obligados al cumplimie-
 to de sus mandatos, obidq. post Bald. Guid. et alijs aduertit Petrus Greg.
 d. lib. 1. c. 51. in narrationibus ad titulum de rescrip. num. 7. que no tan-
 folamente se han de impedir y no obedescer semejantes mandatos Apof-
 tolicos, sino que las personas que se valen dellos, deuen ser castigados, et
 in hoc prohibitas, Magestas Summi Pontificis tuetur, y assi este primer pun-
 to es indubitabile iuri ciuili, canonico et Regio inspecto.*